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MACARONS
Caja x 6 
Caja x 12
Caja x 24
Caja x 48
Caja x 72

*Consultar variedades  
disponibles

BOMBONES Y/O TRUFAS
Caja x 6
Caja x 12 
Caja x 24 
Caja x 48

*Consultar variedades 
disponibles

$ 20.000
$ 37.000
$ 68.500
$ 122.500
$ 156.000 

$ 25.000
$ 45.000
$ 86.000
$ 168.500

$ 16.528
$ 30.578
$ 56.611
$ 101.239
$ 129.338

$ 20.661
$ 37.190
$ 71.074
$ 139.256

PRECIO
FINAL

PRECIO
SIN IMPUESTOS
NACIONALES



COOKIES
DE NUECES

COOKIES DE LIMÓN

COOKIES
DE CHOCOLATE 
Y NARANJA

TABLETA
DE CHOCOLATE
*Consultar variedades 
disponibles

ALFAJORES 
MARPLATENSES / 
MAICENA / NUEZ / 
CHOCOLATE CON 
LECHE

$ 10.000

$ 10.000

$ 10.000

$ 9.000

$ 15.000

$ 8.264

$ 8.264

$ 8.264

$ 7.438

$ 12.396

PRECIO
FINAL

PRECIO
SIN IMPUESTOS
NACIONALES



ALMENDRAS / 
AVELLANAS BAÑADAS 
EN CHOCOLATE 
GOLD / LECHE
Pote XL

FIGURAS DE
CHOCOLATE
Corazón XL
Pieza de chocolate relleno 
con frutos secos bañados
en chocolate

$ 25.000

$ 46.500

$ 20.661

$ 38.429

PRECIO
FINAL

PRECIO
SIN IMPUESTOS
NACIONALES



TORTAS CELEBRACIÓN
Rinden 10 a 12 porciones 
generosas. 
Por encargo, con 48 hs
de anticipación.

Variedades:
- Chajá
Bizcocho de vainilla,
dulce de leche, disco
de merengue seco,
crema chantilly y
duraznos en almíbar.
Cubierta con crema
chantilly.

- Selva Negra
Bizcocho húmedo de
cacao embebido en
almíbar con kirsch, crema
chantilly, tropezones de
compota de frutos rojos.
Cubierta con ganache
de chocolate.

- Banana Cake 
Bizcocho de chocolate,
dulce de leche y pasta de
maní, toffee y banana
bruleadas.
Cubierta con ganache
de chocolate.

Pida su opción vegana.

PRECIO
FINAL

$ 84.000 $ 69.421

PRECIO
SIN IMPUESTOS
NACIONALES



TARTAS
Rinden 10 porciones.
Por encargo, con 48 hs
de anticipación.

Variedades:
- Cheesecake
Base de galletitas de
vainilla, cheesecake estilo
New York, cubierta con
compota de frutos rojos.

- Key Lime Pie
Base de galletitas de
vainilla, crema de lima -
limón y leche condensada,
decorada con crema 
chantilly.

PETITS GÂTEAUX
Mini cakes tipo bocado,
recomendadas para 
degustación.
Caja de 4
Caja de 9 
Caja de 16

*Consultar 
variedades 
disponibles

PRECIO
FINAL

$ 70.000 $ 57.851

PRECIO
SIN IMPUESTOS
NACIONALES

$ 22.500
$ 42.500
$ 71.500

$ 18.595
$ 35.123
$ 59.090

- Banana Cake 
Base de masa sableé de
almendras, frangipane
de almendras, crema
pastelera con vainilla.
Cubierta con frutas de
estación (consultar la
disponibilidad).



FOCACCIA Unidad

PAN DE MOLDE
INTEGRAL Unidad

PAN DE
MASA MADRE Unidad

PAN BRIOCHE Unidad

MEDIALUNA
DE MANTECA Unidad

CROISSANT Unidad

CINNAMON
ROLL Unidad

SCON Unidad

MERMELADA
*Consultar variedades 
disponibles

PRECIO
FINAL

$ 9.000

$ 9.000

$ 9.000

$ 9.000

$ 3.500

$ 3.500

$ 3.500

$ 3.500

$ 15.000

$ 7.438

$ 7.438

$ 7.438

$ 7.438

$ 2.892

$ 2.892

$ 2.892

$ 2.892

$ 12.396

PRECIO
SIN IMPUESTOS
NACIONALES
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