

	PRECIO FINAL	PRECIO SIN IMPUESTOS NACIONALES
MACARONS		
Caja x 6	\$ 20.000	\$ 16.528
Caja x 12	\$ 37.000	\$ 30.578
Caja x 24	\$ 68.500	\$ 56.611
Caja x 48	\$ 122.500	\$ 101.239
Caja x 72	\$ 156.000	\$ 129.338

^{*}Consultar variedades disponibles

BOMBONES Y/O TRUFAS

Caja x 6	\$ 25.000	\$ 20.661
Caja x 12	\$ 45.000	\$ 37.190
Caja x 24	\$ 86.000	\$ 71.074
Caja x 48	\$ 168.500	\$ 139.256

^{*}Consultar variedades disponibles



	PRECIO FINAL	PRECIO SIN IMPUESTOS NACIONALES
COOKIES DE NUECES	\$ 10.000	\$ 8.264
COOKIES DE LIMÓN	\$ 10.000	\$ 8.264
COOKIES DE CHOCOLATE Y NARANJA	\$ 10.000	\$ 8.264
TABLETA DE CHOCOLATE *Consultar variedades disponibles	\$ 9.000	\$ 7.438
ALFAJORES MARPLATENSES / MAICENA / NUEZ / CHOCOLATE CON LECHE	\$ 15.000	\$ 12.396



	PRECIO FINAL	PRECIO SIN IMPUESTOS NACIONALES
ALMENDRAS / AVELLANAS BAÑADAS EN CHOCOLATE GOLD / LECHE Pote XL	\$ 25.000	\$ 20.661
FIGURAS DE CHOCOLATE Corazón XL Pieza de chocolate relleno con frutos secos bañados en chocolate	\$ 46.500	\$ 38.429



Duhau

Rinden 10 a 12 porciones generosas.

TORTAS CELEBRACIÓN

Por encargo, con 48 hs de anticipación.

Variedades:

- Chajá

Bizcocho de vainilla, dulce de leche, disco de merengue seco, crema chantilly y duraznos en almíbar. Cubierta con crema chantilly.

- Selva Negra

Bizcocho húmedo de cacao embebido en almíbar con kirsch, crema chantilly, tropezones de compota de frutos rojos. Cubierta con ganache de chocolate.

PRECIO FINAL PRECIO SIN IMPUESTOS NACIONALES

\$ 84.000

\$ 69.421

- Banana Cake

Bizcocho de chocolate, dulce de leche y pasta de maní, toffee y banana bruleadas. Cubierta con ganache de chocolate.

Pida su opción vegana.



Duhau

PRECIO FINAL

PRECIO SIN IMPUESTOS NACIONALES

\$ 70.000

\$ 57.851

TARTAS

Rinden 10 porciones. Por encargo, con 48 hs de anticipación.

Variedades:

- Cheesecake

Base de galletitas de vainilla, cheesecake estilo New York, cubierta con compota de frutos rojos.

- Key Lime Pie

Base de galletitas de vainilla, crema de lima - limón y leche condensada, decorada con crema chantilly.

- Banana Cake

Base de masa sableé de almendras, frangipane de almendras, crema pastelera con vainilla. Cubierta con frutas de estación (consultar la disponibilidad).

PETITS GÂTEAUX

Mini cakes tipo bocado, recomendadas para degustación.

Caja	de	4
Caja	de	9
Caia	de	16

\$ 22.500 \$ 18.595 \$ 42.500 \$ 35.123 \$ 71.500 \$ 59.090



^{*}Consultar variedades disponibles

	PRECIO FINAL	PRECIO SIN IMPUESTOS NACIONALES
FOCACCIA Unidad	\$ 9.000	\$ 7.438
PAN DE MOLDE INTEGRAL Unidad	\$ 9.000	\$ 7.438
PAN DE MASA MADRE Unidad	\$ 9.000	\$ 7.438
PAN BRIOCHE Unidad	\$ 9.000	\$ 7.438
MEDIALUNA DE MANTECA Unidad	\$ 3.500	\$ 2.892
CROISSANT Unidad	\$ 3.500	\$ 2.892
CINNAMON ROLL Unidad	\$ 3.500	\$ 2.892
SCON Unidad	\$ 3.500	\$ 2.892
MERMELADA *Consultar variedades disponibles	\$ 15.000	\$ 12.396

